АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 мая 2021 г.                                 ст-ца Курская                                          № 488

О  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  Курского
муниципального района Ставропольского края от 31 мая 2019 г. № 309 «Об
утверждении Порядка предоставления представителю нанимателя сведений
об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуни-
кационной  сети  «Интернет»,  на  которых  гражданин,  претендующий  на
замещение  должности  муниципальной службы в  администрации  Курского
муниципального района Ставропольского края,  муниципальный служащий,
замещающий должность муниципальной службы в администрации Курского
муниципального района Ставропольского края,  размещали общедоступную
информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать»

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского
муниципального района Ставропольского края от 31 мая 2019 г. № 309 «Об
утверждении Порядка предоставления представителю нанимателя сведений
об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телеком-муника-
ционной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замеще-
ние должности муниципальной службы в администрации Курского муници-
пального района Ставропольского края, муниципальный служащий, замеща-
ющий должность муниципальной службы в администрации Курского муни-
ципального  района  Ставропольского  края,  размещали  общедоступную  ин-
формацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуни-кацион-
ной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников